
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

63 

21 

24 

212 

46 

1 

69 

132 

222 

113 

102 

777 

999 

582 

82 

738 

7 

44 

88 

103 

11 

4 

27 

207 

707 

295 

22 

101 

333 

447 

117 

169 

35 

Name 

GUSTAVO MAGNABOSCO/ RICK HEIDRICH 

MARCUS INDIO /BERNARDO CARDOSO 

LC RIBEIRO/ RODRIGO RIBAS 

RAFAEL BALESTRIN/ RAFAEL POSSENTI 

LORENZO MASSARO 

ADRIANO BARBOSA 

RUSLAN CARTA Filho 

NAOR PETRY 

EDUARDO DE PAULA 

KADU SILVA 

LEANDRO DELIBA/ EDSON DOS REIS 

MATHEUS/RAPHAEL FUTSUKI 

CESAR BONILHA 

OZIAS JUNIOR 

CEZAR MARTINS 

IWAN JUNIOR 

TONINHO ESPOLADOR 

CACA SCHILIPACK/ DUDU MORATELLI 

RODRIGO SARTORI 

EDSON CAMPANA 

KARL RAUSCHER 

BRENDON/BRADLEY ZONTA 

ALESSANDRO/ALCIONE WEISS 

MARCOS SILVA RAMOS 

RAFAEL SALIDO 

MAURICIO AMBROSIO 

GILBERTO SILVA 

TAYLOR PILGER 

RAFAEL DE PAULA 

JUCA FUGANTI 

LEO/EMERSON GROCHOSKI 

LUIZ BRAMBILLA/ LUCAS MONTEIRO 

ARTUR BAILO 

Car 

Gol 

Fiesta 

Ka 

Gol 

Clio 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Ka 

Gol 

Gol 

Gol 

Ka 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

P207 

Ka 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Gol 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

LIGHT 

MASTER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

LIGHT 

MASTER 

SUPER 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

PRO 

LIGHT 

MASTER 

SUPER 

SUPER 

MASTER 

SUPER 

LIGHT 

LIGHT 

PRO 

LIGHT 

LIGHT 

Best Tm 

1:18.551 

1:18.737 

1:19.167 

1:19.476 

1:19.645 

1:19.904 

1:19.919 

1:19.997 

1:20.509 

1:20.567 

1:20.579 

1:20.723 

1:20.811 

1:21.025 

1:21.170 

1:21.413 

1:21.438 

1:21.457 

1:21.566 

1:21.752 

1:21.806 

1:21.884 

1:21.923 

1:21.934 

1:21.978 

1:22.087 

1:22.201 

1:22.278 

1:22.788 

1:23.015 

1:23.441 

1:23.641 

1:23.877 

In Lap 

1 

8 

3 

10 

6 

12 

9 

11 

5 

11 

5 

11 

5 

11 

9 

12 

9 

8 

17 

8 

15 

17 

19 

1 

1 

10 

4 

3 

6 

10 

6 

13 

5 

Diff 

0.186 

0.616 

0.925 

1.094 

1.353 

1.368 

1.446 

1.958 

2.016 

2.028 

2.172 

2.260 

2.474 

2.619 

2.862 

2.887 

2.906 

3.015 

3.201 

3.255 

3.333 

3.372 

3.383 

3.427 

3.536 

3.650 

3.727 

4.237 

4.464 

4.890 

5.090 

5.326 

Gap 

0.186 

0.430 

0.309 

0.169 

0.259 

0.015 

0.078 

0.512 

0.058 

0.012 

0.144 

0.088 

0.214 

0.145 

0.243 

0.025 

0.019 

0.109 

0.186 

0.054 

0.078 

0.039 

0.011 

0.044 

0.109 

0.114 

0.077 

0.510 

0.227 

0.426 

0.200 

0.236 

Laps 

2 

9 

6 

17 

7 

12 

10 

11 

8 

11 

8 

11 

5 

12 

9 

12 

12 

9 

17 

9 

16 

18 

19 

1 

9 

11 

7 

8 

9 

21 

6 

15 

5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/07/2023 11:22:46 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GOLD CLASSIC / GOLD TURISMO 

TURISMO 

Treino 2 

Practice (40:00 Time) started at 10:39:52 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

21/07/2023 10:40 


